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Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity:
Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) na ,,Sukcesywne dostawy odczynnikéw i materialéw zuzywalnych
dla potrzeb Laboratorium Diagnostycznego Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela wyjasnieri na wnioski
Wykonawcoéw o wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia ztozone w Postepowaniu.

Dotyczy Zalacznik NR 2a do SWZ:
1. Czy Zamawiajacy uzna warunek za spetniony w przypadku zaoferowania materiatu kontrolnego
do parametréw biochemicznych moczu z wartosciami dla metody?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy uzna warunek za spelniony.

2. Prosimy o doprecyzowanie, jakie kontrole seryjne firmy Randox sobie zyczy Zamawiajacy?
Odpowiedz:
RQ9164 - Program Ammoniak/Etanol
RQ9113 — Program Ogélnej Chemii Klinicznej
RQ9129 — Program Hbalc
RQ9115 — Program Badania Ludzkiego Moczu
RQ9130 — Program Oznaczen Immunologicznych
RQ9141 — Program Specjalistycznych Oznaczen Immunologicznych
RQ9159 — Program Leki Imnmunosupresyjne
RQ9126 — Program Oznaczen Lipidowych
RQ9136 — Program Oznaczen Kardiologicznych
RQ9114 — Program Oznaczen Bialek Specyficznych
RQ9111 — Program Oznaczen Lekow
RQ9195 — Program Cytokiny

3. Dotyczy Zalacznika nr 2 do SWZ formularz asortymentowo cenowy, Wirdwki z wirnikiem
horyzontalnym, pkt 1. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie wiréwki laboratoryjnej z zakresem
obrotéw 300-4500 RPM?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

4. Dotyczy Zalgcznika nr 2a do SWZ - parametry techniczno - funkcjonalne przedmiotu dzierzawy,
pkt 18: Czy Zamawiajacy dopusci brak kontroli tam gdzie takiej kontroli nie ma dostepnej na
rynku?

Odpowiedz: W przypadku pojawienia si¢ na rynku rozszerzonych o nowe parametry kontroli
jakosci Randox w trakcie trwania umowy, Zamawiajgcy bedzie wymagal ich udost¢pniania.

5. Dotyczy pkt. 11 parametréw techniczno-funkcjonalnych analizatoréw, Zatgcznik NR 2a do SWZ.
W zwigzku z wymogiem ,Mozliwosci wykonywania oznaczef na otwartych/partnerskich
kanatach”, czyli mozliwo$ci uzycia odczynnikéw firm trzecich, czy Zamawiajacy uzna warunek za
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10.

spelniony w sytuacji gdy opisane dokumenty dla tych oznaczen bedg dostgpne w formie papierowe;j
na zgdanie a nie na stronie internetowej?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Dotyczy pkt. 15 parametrow techniczno-funkcjonalnych analizatoréw, Zatacznik NR 2a do SWZ.
W zwigzku z wymogiem zaoferowania dwdch automatycznych analizatorow biochemiczno-
immunochemicznych (dwie zintegrowane platformy), czy nie nastgpitla oczywista omytka i
Zamawiajacy wymaga ,,zarzadzania i sterowania” systemami z dwéch stanowisk operacyjnych?
Jesli nie jest to omyltka, czy Zamawiajgcy uzna warunek za spelniony w przypadku ,,zarzadzania i
sterowania” systemami z dwoch stanowisk operacyjnych?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje pkt 15 zalacznika 2a do SWZ — parametry techniczno
funkcjonalne przedmiotu dzierzawy, ktéry otrzymuje nowe brzmienie:

., Zarzgdzanie i sterowanie systemem z dwoch stanowisk operatorskich™.

Dotyczy pkt. 17 parametréw techniczno-funkcjonalnych analizatoréw, Zalacznik NR 2a do SWZ.
Prosimy o potwierdzenie, ze powyzszy warunek nie dotyczy odczynnikéw firm trzecich czyli
oznaczanych na otwartych/partnerskich kanatach, gdyz takie odczynniki z zasady nalezy przelaé
do odpowiednich dla systemu pojemnikow?

Odpowiedz: Tak - nie dotyczy odczynnikéw firm trzecich czyli ozmaczanych na
otwartych/partnerskich kanalach.

Dotyczy pkt. 8 parametréw techniczno-funkcjonalnych analizatoréw — Cze$¢é biochemiczna,
Zatacznik NR 2a do SWZ:

Czy Zamawiajacy uzna warunek za spelniony i przyzna punkty w przypadku zaoferowania
pojedynczych kalibratorow do 10 oznaczen / parametréw? Cze$é z tych 10 oznaczen jest
odczynnikami firm trzecich, do ktérych oferowane sg dedykowane, jednoparametrowe kalibratory.
Odpowiedz: Tak - Zamawiajgcy uzna warunek za spelniony, jednoczeSnie modyfikuje pkt. 8
parametrow ocenianych zalgcznika nr 2a do SWZ parametry techniczno-funkcjonalne
przedmiotu dzierzawy, ktory otrzymuje nowe brzmienie:

,» Multikalibratory dla wigkszoS$ci oznaczeh biochemicznych (dopuszcza sig pojedyncze kalibratory,
dla nie wigcej niz 10 oznaczen)”

Dotyczy pkt. 10 Zatacznik nr 2a do SWZ - parametry techniczno - funkcjonalne przedmiotu
dzierzawy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ by wspomniany w ww punkcie zapis :dotyczacy czasu
reakcji dotyczyt dni roboczych?

Odpowiedz: Nie - Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na skladanie zamoéwienn oraz na zglaszanie reklamacji
odczynnikéw i awarii aparatu przez aplikacje Wykonawcy (strona internetowa)?

Uzasadnienie: Skladanie zamoéwien, zglaszanie reklamacji odczynnikéw i awarii aparatu przez
aplikacje Wykonawcy umozliwi Zamawiajagcemu przegladanie historii wpiséw, $ledzenie statusu
zgloszen i wysylki zamowien.

Odpowiedz: Tak - Zamawiajacy wyraza zgode¢ na skladanie zaméwien, zglaszanie reklamacji
odczynnikow i awarii aparatu przez aplikacje Wykonawcy (strona internetowa) jednocze$nie
modyfikuje §4 ust. 1 oraz § 9 ust. 2 Zalagcznika nr 3 do SWZ - projektowanie postanowienia
umowy w sprawie zamoéwienia publicznego i nadaje im nowe brzmienia:

. 1. Dostawa realizowana bedzie na podstawie pisemnego wezwania przez Zamawiajgcego, W
ktérym okresli on asortyment i ilos¢ danej dostawy. Wezwanie zostanie przestane e-mailem na
adres ............... za zwrotnym poSwiadczeniem odebrania e-maila przez Wykonawce lub przez
udostepniong Zamawiajgcemu aplikacje Wykonawcy pod adresem ... ... ..................”
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;2. W razie stwierdzenia wad, brakéw-lub niezgodnosci- towaru -z umowq. Zamawiajgey-przesle

mailem lub przez udostepniong Zamawiajgcemu aplikacje Wykonawcy pod adresem ... ... ... ... ... ...
reklamacje Wykonawcy a Wykonawca zobowigzuje si¢ do:

a) usunigcia wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowq niezwlocznie, lecz nie pézniej niz w
terminie 5 dni roboczych od daty otrzymania reklamacji lub

b) przestania decyzji o odmowie reklamacji z uwzglgdnieniem powyzszych terminéw ”.

11. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ by Wykonawca nie ponosil odpowiedzialnosci za op6znienie
instalacji, ktore wynikaja ze zmian podjetych przez Zamawiajacego juz w czasie jej trwania, w
szczegblnosci dotyczy: zmiany konfiguracji lub umiejscowienia aparatéw w pomieszczeniu
laboratorium.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Jednocze$nie wyznacza termin na dokonanie
fakultatywnej wizji lokalnej dla Wykonawcy w dniach 30.09.2024 - 01.10.2024 w celu
zapoznania si¢ z miejscem instalacji aparatow.

12. Dotyczy: pkt 12 ppkt ¢) swz - o$wiadczenia i dokumenty, jakie musza zalgczyé Wykonawcy do
oferty, przedmiotowe $rodki dowodowe na potwierdzenie, iz oferowane dostawy odpowiadaja
wymaganiom okreslonym przez Zamawiajacego w opisie przedmiotu zamdéwienia, ktore winne by¢
ztaczone do oferty.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg, aby w miejsce wymaganych opiséw, katalogow, specyfikacji
technicznych z danymi wskazanymi zatgczniku nr 2 do SWZ Wykonawca zataczyl oswiadczenie
do oferty o posiadaniu tych dokumentéw oraz ich dostawie na kazde zgdanie Zamawiajacego?
Jednocze$nie Wykonawca poda w ofercie adres strony internetowej, na ktérej znajdujg sic ww
dokumenty, z ktérej Zamawiajacy moze stale korzystac.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

13. Dotyczy zal. nr 3 projektowane postanowienia umowy dostawy par. 7 ust. 8. Czy Zamawiajacy
wyrazi zgodg, aby Wynagrodzenie, o ktérym mowa w ust. 1, moglo si¢ zmieni¢ w wyniku
zastosowania wszystkich Waloryzacji o maksymalnie 50% pierwotnej wartosci Umowy?
Uzasadnienie: W projekcie umowy, zawarto postanowienia przewidujgce waloryzacje
wynagrodzenia wykonawcy. Zostaly one jednak sformutowane w taki sposéb, ze w przypadku
umowy, ktéra moze by¢ zawarta w wyniku tego postepowania przetargowego, waloryzacja
wynagrodzenia bgdzie w praktyce niemozliwa z uwagi na to, ze jej warunki wstepne nie mogg
zaistnie¢ lub bedzie miala pomijalng warto$¢. Takie sformutowanie postanowiefi powoduje, ze
majg one pozorny charakter, a zatem ich umieszczenie stanowi obejscie normy wynikajacej z art.
439 Prawa zamowien publicznych, ktéra wymaga zamieszczenia skutecznych postanowien
waloryzacyjnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

14. Dot. par. 9 ust. 3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang niniejszego postanowienia tak, aby
skorzystanie z wykonania zastgpczego wykluczato zastosowanie kar umownych?
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacj¢ tego postanowienia poprzez dodanie w jego tresci,
ze Zamawiajacy moze skorzysta¢ z prawa do wykonania zast¢pczego ,,po bezskutecznym uplywie
przynajmniej 5- dniowego dodatkowego terminu wyznaczonego Wykonawcy do realizacji
zobowigzania”?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

15. Dot. par. 10 ust. 1 pkt 2) lit. a) Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang wyrazenia "z przyczyn
lezacych po stronie Wykonawcy" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawce"?
Zgodnie z art. 471 k.c. dluznik odpowiada za nienalezyte wykonanie umowy jezeli wynika ono z
przyczyn za ktdére ponosi odpowiedzialno$¢.
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16.

L7

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Ponadto, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby kara umowna byla liczona od ,,niezrealizowane;j
wartosci umowy brutto”? Specyfika realizacji przedmiotu Umowy, polegajacego na $wiadczeniu
cigglym, przez okres ustalony w kontrakcie, czyni nieuzasadnionym naliczanie kar, w stosunku do
warto$ci globalnej umowy, w sytuacji, gdy Zamawiajgcy nie ma uwag do umowy w czgsci
wykonanej do daty wypowiedzenia. W przeciwnym razie kara umowna powinna zosta¢ uznana za
wygoérowang zgodnie z art. 484 k.c.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Dot. par. 10 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby lagczna wysokos¢ kar umownych wynosita
10 % wartosci umowy?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Dot. par. 10 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie: ,,wylgczona jest odpowiedzialnosé
Wykonawcy z tytutu utraconych korzysci”?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Dot. par. 10 ust. 5 i par. 11 ust. 3 Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na usuniecie niniejszego
postanowienia umowy? W przypadku braku zgody na usunig¢cie niniejszego postanowienia, czy
Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na dodanie zapisu "lecz nie dtuzej niz 3 miesigce po jej zakonczeniu"?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

par. 11 ust. 2 pkt 2) lit. a) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmian¢ sformutowania “2 miesigce
ponad termin ptatnosci faktury” na “30 dni ponad termin ptatnosci faktury”?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Dotyczy zat. nr 3a projektowane postanowienia umowy dzierzawy par. 1 ust. 3 Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na skrocenie terminu mozliwego wydtuzenia umowy do 44 miesiecy?
Uzasadnienie: Dluzszy termin trwania umowy niz 44 miesigce narazi Zamawiajgcego na
konieczno$¢ amortyzowania przedmiotu umowy, a tym samym zwigkszy po jego stronie koszty
kontraktu.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmian¢ jednocze$nie
modyfikuje termin wydluzenia umowy z 48 miesiecy na 44 miesigce w Specyfikacji
Warunkéw Zaméwienia oraz w jej zalgcznikach.

Dot. par. 3 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zamiang stowa "dni" na "dni robocze"?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode, jednocze$nie modyfikuje § 3 ust. 4 i nadaje mu
nowe brzmienie:

» 4. Wydzierzawiajgcy po zakonczeniu okresu dzierzawy na wilasny koszt i ryzyko odbierze od
Dzierzawcy aparat. Odbior nastgpi nie pdziniej niz w terminie 14 dni roboczych od dnia
zakonczenia umowy dzierzawy”.

Dot. par. 3 ust. 7 Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu ubezpieczenia aparatury okreslonego w
niniejszym postanowieniu umowy?

Uzasadnienie: Ubezpieczenie urzadzenia lezy w strefie autonomicznych uprawnienn Wykonawcy
jako wlasciciela przedmiotu dzierzawy, dlatego umowa pomiedzy Wykonawcg a Zamawiajagcym
nie powinna regulowac¢ tej kwestii.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Dot. par. 5 ust. 8 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby Wynagrodzenie, o ktérym mowa w ust. 1,
mogto si¢ zmieni¢ w wyniku zastosowania wszystkich Waloryzacji o maksymalnie 50% pierwotnej
wartosci Umowy?
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wynagrodzenia wykonawcy Zostaly one Jednak sformulowane w taki sposob, ze w przypadku
umowy, ktéra moze by¢é zawarta w wyniku tego postgpowania przetargowego, waloryzacja
wynagrodzenia bedzie w praktyce niemozliwa z uwagi na to, ze jej warunki wstepne nie moga
zaistnie¢ lub bedzie miata pomijalng warto$¢é. Takie sformutowanie postanowien powoduje, ze
majg one pozorny charakter, a zatem ich umieszczenie stanowi obejscie normy wynikajgcej z art.
439 Prawa zamoOwien publicznych, ktéra wymaga zamieszczenia skutecznych postanowien
waloryzacyjnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

24. Dot. par. 6 ust. 1 pkt 2) lit. a) Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiane wyrazenia "z przyczyn
lezacych po stronie Wykonawcy" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawce"? Zgodnie z art.
471 k.c. dluznik odpowiada za nienalezyte wykonanie umowy jezeli wynika ono z przyczyn za
ktore ponosi odpowiedzialno$é.

Ponadto, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby kara umowna byla liczona od ,niezrealizowane;j
warto$ci umowy brutto”? Specyfika realizacji przedmiotu Umowy, polegajacego na $wiadczeniu
ciggtym, przez okres ustalony w kontrakcie, czyni nieuzasadnionym naliczanie kar, w stosunku do
wartosci globalnej umowy, w sytuacji, gdy Zamawiajacy nie ma uwag do umowy w czesci
wykonanej do daty wypowiedzenia. W przeciwnym razie kara umowna powinna zosta¢ uznana za
wygbérowang zgodnie z art. 484 k.c.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

25. Dot. par. 6 ust. 1 pkt 2) lit. b) Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmniejszenie kary umownej z
“500,00” zt na “100,00” zt za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmianeg.

26. Dot. par. 6 ust. 1 pkt 2) lit. ¢) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary umownej z
“200,00” z1 na “100,00” zt za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

27. Dot. par. 6 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby faczna wysoko$¢ kar umownych wynosita
10 % warto$ci umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

28. Dot. par. 6 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na dodanie: ,,wylgczona jest odpowiedzialnoéé
Wykonawcy z tytutu utraconych korzysci”?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

29. Dot. par. 6 ust. 5 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na usuniecie niniejszego postanowienia umowy?
W przypadku braku zgody na usunigcie niniejszego postanowienia, czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na dodanie zapisu "lecz nie dtuzej niz 3 miesiagce po jej zakoficzeniu"?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmianeg.

30. Dot. par. 7 ust. 1 pkt 2) lit. a) Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiane sformulowania “2
miesigce ponad termin platnosci czynszu dzierzawnego” na “30 dni ponad termin platnosci czynszu
dzierzawnego”?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmianeg.

31. Dot. par. 10 ust. 3 Czy Zamawiajacy jako administrator danych osobowych, ktére mogg znajdowaé
si¢ na aparatach bedacych przedmiotem zamoéwienia i do ktérych w zwigzku z prawidlowa
realizacja obowigzkéw wynikajacych z umowy o udzielenie zamdéwienia publicznego, tj.
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przylaczenie do sieci, dokonywanie przegladéow, Swiadczenie ustug serwisowych moze mieé
dostep Wykonawca, wyrazi zgode na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych
osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostalaby z
Wykonawca jako procesorem wg zatgczonego wzoru.

Odpowiedz: Zgodnie z trescig §14 ust. 4 Zalacznika 3 do SWZ projektowanie postanowienia
umowy Ww sprawie zamoéwienia publicznego Strony zawrj umowe o powierzeniu
przetwarzania danych osobowych po zawarciu umowy o zamowienie publiczne.

32. Dot. par. 10 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zawarcie umowy w formie elektronicznej
przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawce?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwos$¢ jednakze preferowana jest tradycyjna
forma pisemna zawarcia umowy.

33. Par. 8 Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na niepodawanie danych konkretnych os6b?
Uzasadnienie: Calodobowa mozliwo$¢ zgloszenia awarii jest poprzez kontakt telefoniczny z
inzynierem serwisu, e-mailem lub przez platforme online. Jesli nie uda si¢ pomodc zdalnie, wowczas
do zadania przydzielany jest dostepny inzynier, o odpowiednich umiejetnosciach dla danego
aparatu, ktory kontaktuje si¢ z klientem i umawia wizyte.
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy wyraza zgode.

Ponadto Zamawiajacy modyfikuje tres¢ § 3 ust. 8 Zatacznika nr 3a - projektowanie postanowienia
umowy dzierzawy, ktory otrzymuje nowe brzmienie:
. 8. Wydzierzawiajgcy we wlasnym zakresie i na wlasny koszt zobowigzuje sie:
a) dostarczyé, zainstalowaé dzierzawione urzqdzenia oraz skonfigurowaé oprogramowanie
dzieriawionych aparatéw zgodnie z wymaganymi zleceniami producenta.
b) przeprowadzi¢ szkolenie z obstugi Przedmiotu dzierzawy dla personelu Dzierzawcy,
¢) prowadzi¢ serwis gwarancyjny, dokonywaé bedzie wszelkich napraw oraz biezgcej konserwacji
Przedmiotu dzierzawy w czasie trwania niniejszej Umowy,
d) wusung¢ awarie w ciggu 3 dni roboczych od chwili jej zgloszenia przez Dzierzawce (zgloszenie
nalezy kierowaé do Pan/Pani ... .............., tel. ................mail... ... .. ...
e) sporzgdzenia protokotu z przeprowadzonych czynnosci wskazanych w lit. a) — c¢) w ktérym
Dzierzawca zobowigzany jest do poSwiadczenia czynnosci wykonanych prawidtowo.

) ZMIANA TRESCI SWZ
PRZEDLUZENIE TERMINU SKEADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 137 ust 4 ustawy Prawo zamowien publicznych (t. j.: Dz.U. z
2024 r. poz. 1320 ze zm.), informuje, iz dokonat zmiany tresci SWZ, co prowadzi do zmiany tresci
ogloszenia i przedtuzyl termin sktadania ofert.

W dniu 2/5'.03~.m.f,2amawiajqcy przekazat Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej ,,ogloszenie o
sprostowaniu” w ponizszym zakresie:

. zmiana tre$ci SWZ — Sktadanie i otwarcie ofert w punkcie 30 i 31

W celu wypetnienia dyspozycji z art. 137 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiajacy niezwlocznie po publikacji
»ogloszenia o sprostowaniu” przez Urzad Publikacji Unii Europejskiej, udost¢pni na stronie
internetowej prowadzonego postepowania, pod adresem https://ezamowienia.gov.pl/pl/ powyzszg
zmiang. Publikacja nastapi w dniu .lGo.@X-lQ&M

Dziat Zaméwien Publicznych
tel. 41/30-33-517
e-mail. wioleta.strozyk@wszzkielce.pl




Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach
ul. Grunwaldzka 45
25-736 Kielce
tel. 41/36-71-301
fax. 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszzkielce.pl
www.wszzkielce.pl

Wskazane powyzej-zmiany-i-wyjasniania tresci-specy

Nalezy je uwzgledni¢ w tresci sktadanych ofert z odpow1equ adnotaclq pod pakletem Pozostaie
warunki Specyfikacji pozostajg bez zmian. W zalaczeniu ZMODYFIKOWANY zalgcznik nr 2a do
SWZ — parametry techniczno-funkcjonalne przedmiotu dzierzawy.

Komunikacja Zamawiajqcego z Wykonawcami w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego odbywa sie
przy uzyciu Platformy e-Zamowienia, ktéra jest dostgpna pod adresem hitps://ezamowienia.gov.pl za
posrednictwem ,, Formularzy do komunikacji”, lub za pomocq poczty elektronicznej na adres e-mail
wioleta.strozyk@wszzkielce.pl

DYREKTOR
iedo Szpjtala Zespolonego
w Kigheach

DZIAL ZAMOWIFH) PUBLICZNYCH Barfosz Stemplewski

Wioletd/S{rozyk
INS OR

Szaniainsl

Dziat Zaméwien Publicznych
tel. 41/30-33-517
e-mail. wioleta.strozyk@wszzkielce.pl
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